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MUCHEA CATTLE REPORT 9TH August 2021

Nutrien Livestock reports 1834 cattle sold at Muchea Monday 9thAugust with 64
of these in the calf sale. Nutrien presented 1455 of the total. Local trade cattle
were non-existent as the heavier end of Steers and Heifers were all pastoral.
Steers were equal however Heifers eased on quality. Very few local yearlings
were penned with Steers to 534c/kg and Heifers to 512c/kg. Good lines of
pastoral Heifers dropped sharply on quality. An excellent yarding of mainly
pastoral cows saw heavy grades lift 5 — 7c/kg with all other classes fully firm.
Large numbers of pastoral Bulls were offered with the heavy end down on
quality and eased 20c/kg. However, all other classes were fully firm. A couple of
lines of local lightweight Bulls sold to 528c/kg.

Auctioneer
Brad Keevers

Representative Prices

J & D & W HARVEY - MEEKATHARRA

24 Devon x Steers 394kg 444c/kg $1749
16 Devon x Steers 417kg 380c/kg $1585
10 Devon x Steers 297kg 440c/kg $1307
BULLOO DOWNS TRUST - NEWMAN

9 Shorthorn x Steers 428kg 346¢c/kg $1481

15 Shorthorn x Steers 383kg 324c/kg $1241

11 Shorthorn x Cows 424kg 282c/kg $1196
GORDON CATTLE CO P\L - CARNARVON

20 Droughtmaster Heifers 458kg 336¢/kg $1539
15 Droughtmaster Cows S561kg 320c/kg $1795
37 Droughtmaster Cows 455kg 300c/kg $1365
22 Droughtmaster Cows S02kg 320c/kg $1606
ERINVALE GRAZING CO - MOGUMBER

3 Simm x Steers 368kg 470c/kg $1730
6 Simm x Heifers 357kg 458c/kg $1635

CI & GM COOPER - BALDIVIS
7 Murray Grey Heifers 260kg 512c/kg $1331
11 Murray Grey Steers 290kg 534c/kg $1549
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HASELEY STUD - CARNARVON
9 Droughtmaster Bulls 340kg 418c/kg $1421
9 Droughtmaster Cows 622kg 322c/kg $2003
20 Droughtmaster Cows S547kg 318c/kg $1739
WILLIAMBURY STATION P/L - CARNARVON
9 Brahman x Bulls 298kg 422c/kg $1258
10 Brahman x Bulls 293kg 380c/kg $1113
ML, DA & SO AVERY - BADGINGARRA
13 Santa Bulls 270kg 458c/kg $1237
5 Santa Cows 620kg 320c/kg $1984
LAKE PRESTON BEEF - BADGINGARRA
17 Droughtmaster Cows 652kg 328c/kg $2138
11 Droughtmaster Cows S564kg 326c¢c/kg $1839
WINNING STATION - CARNARVON
6 Droughtmaster x Cows 560kg 324c/kg $1814
20 Droughtmaster x Cows 482kg 316c/kg $1523

19 Droughtmaster x Cows 421kg 290c/kg $1221



MUCHEA CATTLE REPORT
Date: 9™ August 2021

Total Yarded: 1834

Nutrien Yarding: 1455
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg 470-540
Local Steers 301 — 400kg NY
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 —400kg = 380-440
Local Heifers 200 — 300kg 460-512
Local Heifers 301 — 400kg 420-458
Pastoral Heifers 200 — 300kg 50-80 On quality 270-390
Pastoral Heifers 301 — 400kg 50 On quality 280-350
Heavy Steers 400kg+ = 380-430
Heavy Heifers 400kg+ 50 On quality 320-400
Heavy Cows 5 300-328
Medium Cows = 280-300 odd”
Light Cows = 244-276
Local Heavy Bulls 750kg+ NY
Local Medium Bulls 321 —450kg 320-390
Local Light Bulls 200 — 320kg 450-528
Pastoral Heavy Bulls 20 310-326
Pastoral Medium Bulls = 370-440
Pastoral Light Bulls = 400-500
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